
B 260 RI BP DOSE+SB+R100
S robustní s válcovou kartáčovou hlavou o šířce 100 cm, integrovanými postranními kartáči, nádržemi 260 l a jízdní rychlostí 10

km/h, tj. podlahový mycí stroj s odsáváním B 260 RI Bp pro práci v průmyslu.

Číslo produktu 1.480-251.0

■   Přepínač EASY-Operation

Technické údaje

EAN kód 4054278953793

Druh pohonu Baterie

Pohon pohonu Trakční motor

Pracovní šířka kartáčů cm 100

Pracovní šířka s 1 postranním
kartáčem

mm 1220

Pracovní šířka sání cm 114

Nádrž čistá/špinavá voda   260 / 260

Nádoba na zametené nečistoty l 26

Baterie V 36

Přítlak kartáčů kg 150

Šířka otáčení uličky cm 212

Maximální povolená hmotnost kg 1840

Hmotnost bez příslušenství kg 678

Rozměry (D × Š × V) mm 2000 × 1180 × 1570

Vybavení

Válcové kartáče 
Automatické plnění 
Pohon pojezdu 
Automatické zastavení vody 
DOSE 
Parkovací brzda 
Integrované zametací zařízení 
Nastavitelný volant 
Zametací funkce 
Magnetický ventil 
Sací lišta, zahnutá 
Postranní kartáč 
Systém dvou nádrží 
standardní denní svícení 
typ sacích stěrek Linatex®

dávkovací nádoba na čisticí
prostředek



Barevná a provozní koncepce
Kärcher



Kärcher Intelligent Key System
(KIK) s více než 30 uživatelskými
jazyky a individuálními
uživatelskými právy



Možnosti upevnění Home Base pro
mop nebo podobně



snížení rychlosti v zatáčkách pro
zvýšení bezpečnosti



B
 2

6
0

 R
I 
B

p
 D

o
se

+S
B

+R
1

0
0

, 1
.4

8
0

-2
5

1
.0

, 2
0

2
3

-0
5

-2
9

 WHEEL 

ANGLE SENSOR



elektrický a mechanický
plovákový spínač



Přepínač pro snadné ovládání 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

Nově vyvinutá hlava s technikou
válcových kartáčů

■ Podstatně lepší výsledek zametání a zamezení

ucpání sací lišty.

■ Rychlý výměna válců bez použití nářadí.

■ Velmi dobré výsledky čištění.

Rychlost pojezdu 10 km/h

■ Umožňuje vysoké pokrytí oblasti v krátkém čase

a rychlé přepravní cesty.

■ Snímač úhlu natočení kol jako bezpečnostní

prvek v zatáčkách.

■ Automatické brzdění při příliš vysoké rychlosti v

zatáčce.

2 turbíny v rámci sériové výbavy

■ Vynikající výsledky odsávání na všech

podkladech.

■ Neopotřebitelné Ec turbíny.

■ Optimalizovaný proud vzduchu s nově

vyvinutou sací lištou.
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Číslo
produktu

NÁSTAVBOVÉ SADY

Ostatní nástavbové sady

Ochranný štít doplňkové sady B 250 1 2.643-849.0 Tato kvalitní ochranná střecha pro podlahový mycí stroj s odsáváním B 250 R (výška včetně
ochranné střechy 2170 mm) chrání obsluhu před padajícími předměty – zkouška podle EN IEC
60335-2-72.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 260 RI BP DOSE+SB+R100
1.480-251.0
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